

KONTRATAZIOA (2020KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
94/2019/CM	TXIKIA	Datuak babesteko ordezkarientzako aholkularitza		URTE 1	1	PKF ATTEST ITC S.L.	5.929,00
95/2019/CM	TXIKIA	Alfresco dokumentu-kudeatzailearen mantentze-lanak eta euskarria		6 HILABETE	1	BILBOMATICA, S.A.	3.891,36
2/2020/CM	TXIKIA	Erreserbako aire girotuko ekipu berrirako zerbitzari informatikoen gelan hartune elektrikoa egitea			1	DEL VALLE AGUAYO S.A	1.076,90
7/2020/CM	TXIKIA	Exclaimer Signature Manager softwarearen 75 lizentziaren euskarri teknikoa urtero berritzea			1	IBAI SISTEMAS, S.A.	152,46
8/2020/CM	TXIKIA	Pandora FMS softwarearen lizentziak urtero berritzea, 20-8044-6 informatika-sistemak monitorizatzeko		URTE 1	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	1.134,98
9/2020/CM	TXIKIA	Veeam Backup & Replication lizentzien euskarria urtero berritzea			1	IBAI SISTEMAS, S.A.	624,36
13/2020/CM	TXIKIA	Haur eta Nerabeen Kontseiluaren bi bideo grabatzea eta editatzea. 2019/2020 ikasturtea	3.496,90	2 EGUN	1	OLAZABAL ORTIZ DE ZARATE, URKO	3.448,50
14/2020/CM	TXIKIA	Haur eta Nerabeen Kontseiluaren dinamizazioa, 2020ko urtarrila-ekaina			1	COACH AND PLAY S.L.	5.445,00
16/2020/CM	TXIKIA	Administrari laguntzaile lanpostuaren instalazio elektrikoa Donostiako bulegoan			1	DEL VALLE AGUAYO S.A.	629,20
18/2020/CM	TXIKIA	Arartekoaren Udako Ikastaroan zeinu-mintzaira interpretatzeko zerbitzua			1	EUSKAL GORRAK	2.016,50
19/2020/CM	TXIKIA	Urteko mantentze-lanak. ZAIN, sinadura zerbitzuen plataforma.		URTE 1	1	ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA, IZENPE S.A.	3.548,93
21/2020/CM	TXIKIA	Donostiako Arartekoaren bulegorako tiradera bat erostea			3	MECANOGRAFICA GASTEIZ, S.L.	187,55
22/2020/CM	TXIKIA	Parte-hartzaileak Haur eta Nerabeen Kontseiluko bilkuretara eramatea			3	SERCOLUX, S.L.	1.837,00
23/2020/CM	TXIKIA	Gasteizko Arartekoaren bulegoan argiak ordeztzea			1	DEL VALLE AGUAYO S.A.	907,50
24/2020/CM	TXIKIA	Metalik gabeko dokumentazioa artxibatzeke bulegoko materiala erostea (grapagailuak graparik gabe eta plastikozko fastenerak)			1	ALMACENES CAYPE, S.A.	243,21
25/2020/CM	TXIKIA	Arartekoaren newsletterra diseinatzeko, maketatzeke eta editatzeko lanak egiteko zerbitzua	2.964,50	7 HILABETE	1	EPS, EUSKO PRINTING SERVICE, S.L.	2.541,00
27/2020/CM	TXIKIA	Erakundeko langileen osasunaren prebentziorako eta kontrolerako materiala erostea (COVID-19)	641,25		2	IÑIGO CANALES LEZA,FARMACIA	585,95
28/2020/CM	TXIKIA	Itxiturak jartzea Gasteizko, Bilboko eta Donostiako bulegoetan. (COVID-19)			3	ESTUDIOS URIARTE, S.L.	1.851,30
30/2020/CM	TXIKIA	COVID-19aren krisian Arartekoaren jardunei buruzko dokumentua gaztelaniatik ingelesera itzultzea			1	GELB,BETH	675,75
31/2020/CM	TXIKIA	Arartekoaren 2019ko urteko txostena paketatzea, etiketatzea eta banatzea Eusko Legebiltzarrean			1	COMALPA S.L., DISTRIBUIDORA DE PAPEL	5.448,03
32/2020/CM	TXIKIA	Ordenagailu eramangarriak: Lenovo 15,6" Intel CORE I3			3	SIMA, S.L.	5.424,19
33/2020/CM	TXIKIA	Erakundeko langileen osasunaren prebentziorako eta kontrolerako materiala erostea (COVID-19)			2	FARMACIA CANALES LEZA,IÑIGO	651,90
40/2020/CM	TXIKIA	Izenperen ziurtagiri hauek berritzea: SSL Iz Wildcard OV .ararteko.eus		2 URTE	1	ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA,IZENPE S.A.	563,86
41/2020/CM	TXIKIA	Sinadura digitaleko txartelen irakurgailu adimenduna, USB konexioa - NAN irakurgailu elektronikoa			1	SIMA, S.L.	115,45
44/2020/CM	TXIKIA	Arartekoaren sotoan materialak bildu eta suntsitzeko zerbitzua, ondoren puntu berde ziurtatuan birziklatzeko.			1	COMALPA S.L., DISTRIBUIDORA DE PAPEL	532,40
49/2020/CM	TXIKIA	FFP1 3-geruzako maskara kirurgikoak erostea Ararteko erakundeko langileentzat			1	FARMACIA CANALES LEZA,IÑIGO	624,00
51/2020/CM	TXIKIA	EPSON WF5110/WF5190/WF5620 inprimagailuekin bateragarriak diren tinta beltzeko kartutxoak			3	ECOTISA UNA TINTA DE IMPRESION, S.L.U.	1.390,90
52/2020/CM	TXIKIA	Wmware lizentzien harpidetza urtero berritzea		URTE 1	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	1.048,14
53/2020/CM	TXIKIA	Ararteko erakundearen logotipodun gutun-azalak inprimatzea eta entregatzea: plegu-laudeneko 176x231 mm neurrikoak (5.000 unitate) eta eskuineko leihodun 110x220 mm neurrikoak (5.000 unitate).			4	COMALPA S.L., DISTRIBUIDORA DE PAPEL	748,81
54/2020/CM	TXIKIA	CANON IRC 3580Ne mantentze-kontratua berritzea (serie-zenbakia: QMB12403)		6 HILABETE	1	SOASA, SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA S.A.	417,45

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
57/2020/CM	TXIKIA	Euskadiko haur eta nerabeen sexu abusu eta esplotazio kasuetan jarduteko protokoloaren prozesuak ikus-formatuan egitea			1	EDE FUNDAZIOA	1.905,75
60/2020/CM	TXIKIA	Zigilu elektronikoko software-euskarria		3 URTE	1	ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA, IZENPE S.A.	345,52
61/2020/CM	TXIKIA	Erakunde langileen osasunaren prebentziorako eta kontrolerako maskarak erostea (COVID-19)			1	GRADO CERO SISTEMAS, S.L.U.	915,97
62/2020/CM	TXIKIA	Funtzio anitzeko inprimaketa-makina Donostiako bulegorako		URTE 1	2	KOPIDIN, S.L.	484,00
63/2020/CM	TXIKIA	Funtzio anitzeko inprimaketa-makina Gasteizko bulegorako		URTE 1	1	SOASA, SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA S.A.	953,14
67/2020/CM	TXIKIA	ESET Endpoint Protection Advanced antibirusaren lizentziak berritzea, 100 erabiltzaile, 2020/12/31		2 HILABETE	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	319,84
68/2020/CM	TXIKIA	2020ko Ararteko Udako Ikastaroaren txostenak argitaratzea			3	GU DESIGN /GRAFILUR	2.131,90
69/2020/CM	TXIKIA	Bilera-geletarako web-kamerak eta mahai gaineko mikrofonoak; postu pertsonaletarako web-kamerak			3	SISTEMAS INFORMATICOS MODULARES DE ALAVA, S.L. /SIMA	1.175,76
70/2020/CM	TXIKIA	Erakunde langileen osasuna kontrolatzeko eta prebenitzeko 70 ^a -ko gel hidroalkoholikoa eta alkohola erostea (COVID-19)			3	FARMACIA GONZALO-BILBAO, M ^a JESUS	168,25
71/2020/CM	TXIKIA	Orrialde bakoitzeko egun bateko agendak Arartekoarentzat; erakundearen logotipoa dute grabatuta laserrez edo serigrafiaz	245,63		3	LEGO 2021, S.L.	232,08
74/2020/CM	TXIKIA	"IOI Europe discussion paper on unaccompanied minors' protection services" txostena ingelesetik gaztelaniara eta euskarara itzultzea			4	BITEZ, S.L.	3.379,68
77/2020/CM	TXIKIA	Atzera begirako katalogazio bibliografikoko zerbitzuak			1	SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES	7.086,97
78/2020/CM	TXIKIA	Firewall-ak mantentzea. Fortinet FG-50E S/N FGT50E3U16022739 eta FGT50E3U16024944 modeloak (24x7 Enhanced FortiCare Contract RNW 1 year mantentzea)		URTE 1	1	SARENET, S.A.	266,20
79/2020/CM	TXIKIA	Erakunde langileentzako 2021eko mahaigaineko egutegi elebiduna (30 unitate)			3	ALMACENES CAYPE, S.A.	30,49
80/2020/CM	TXIKIA	2021erako kexa-espedienteen karpetak diseinatzea, offset inprimatzea eta entregatzea (3.000 unitate arrunt eta 200 hauspodun)			5	EUSKO PRINTING SERVICE, S.L. - EPS	1.264,45
82/2020/CM	TXIKIA	LED luminariak jartzea eta argiztapena konpontzea			1	DEL VALLE AGUAYO S.A.	809,25
83/2020/CM	TXIKIA	FFP2 maskarak erostea			3	FARMACIA CANALES LEZA, IÑIGO	450,00
84/2020/CM	TXIKIA	Arartekoaren Liburutegian OPAC (online kontsultarako katalogoa) gisa ezarritako VuFind bertsioa eguneratzeko zerbitzuak.			1	SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES	4.912,60
85/2020/CM	TXIKIA	Mailetak erostea erakundearen bulegoen artean posta bidaltzeko			2	EL TURISTA. NELTUR VITORIA, S.L.	349,30
89/2020/CM	TXIKIA	Sarrera-postako Relay zerbitzua 25-100 postontzi. Noiz: 2020/12/01etik 2021/11/30era		URTE 1	1	SARENET, S.A.	743,42
90/2020/CM	TXIKIA	A4 artxibategiak, bizkar zabalekoak, 2021ean kontabilitate- eta administrazio-agiriak artxibatzeak.			3	ARANDAKI, S.L.	87,73
93/2020/CM	TXIKIA	Administrazio langileentzako bulegoko zigiluak			2	SNOBY, C.B.	502,40
95/2020/CM	TXIKIA	ArartekoMapak webgunea Arartekoaren barne-zerbitzarian instalatzea			1	CODESYNTAX, S.L.	344,85
96/2020/CM	TXIKIA	Telelanaren beharrak asetzeko ordenagailu eramangarriak			5	GO AHEAD IT SOLUTIONS & ENGINEERING, S.L.	7.229,14
1/2020/CP	PRIBATUA	Aranzadi Digital (Westlaw) datu-baserako harpidetza berritzea 2020rako			1	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	19.593,07
2/2020/CP	PRIBATUA	<i>El Profesional de la información</i> aldizkari elektronikoen harpidetza berritzea, 2020			1	EDICIONES PROFESIONALES DE LA INFORMACION S.L./EPI	178,00
3/2020/CP	PRIBATUA	Ikerketa Politiko eta Konstituzionalen Zentroko aldizkari elektronikoen harpidetza berritzea, 2020	41,60		1	MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO ESTUDIOS POLITICOS Y CONSTITUCIONALES	24,20
4/2020/CP	PRIBATUA	<i>Revista General de Derecho Penal</i> aldizkari elektronikoko harpidetza berritzea		9 HILABETE	1	PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	62,74
5/2020/CP	PRIBATUA	<i>Revista Aranzadi Doctrinal</i> paperezko aldizkariaren harpidetza berritzea 2020rako (apirila-abendua)		9 HILABETE	1	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	131,54
6/2020/CP	PRIBATUA	<i>Revista Unión Europea Aranzadi</i> paperezko aldizkariaren harpidetza berritzea (urtarrila-abendua)		URTE 1	1	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	625,10
7/2020/CP	PRIBATUA	<i>Agrupación Revista Española de Derecho administrativo</i> paperezko aldizkariaren harpidetza berritzea 2020rako (martxo-abendua)			1	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	228,29

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
8/2020/CP	PRIBATUA	Patrimonio cultural y derecho paperezko aldizkariaren harpidetza berritzea 2020rako			1	ASOCIACION HISPANIA NOSTRA	46,00
9/2020/CP	PRIBATUA	Herri-arduralaritzazko Euskal Aldizkaria paperezko aldizkariaren harpidetza berritzeko aurrekontua			1	IVAP, HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA	62,40
10/2020/CP	PRIBATUA	Derecho digital e innovación online aldizkariaren harpidetza berritzea 2020rako			1	WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.	49,72
11/2020/CP	PRIBATUA	Revista de derecho migratorio y extranjería y Tributos locales paperezko aldizkariaren harpidetza berritzeko proposamena 2020rako			1	DISJUREX, S.L.	587,20
12/2020/CP	PRIBATUA	Revista general de Derecho constitucional aldizkariaren online harpidetza berritzeko aurrekontua, 2020ko bigarren erdirako			1	PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	39,22
13/2020/CP	PRIBATUA	Revista de derecho y proceso penal aldizkariaren (20/07/01etik 20/12/31ra) eta Agrupación Revista Quincena Fiscal aldizkariaren harpidetza berritzea (20/06/01etik 20/12/31ra)		6 HILABETE	1	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	591,53
14/2020/CP	PRIBATUA	Mi biblioteca paperezko aldizkariaren harpidetza berritzea (2020)			1	FUNDACION ALONSO QUIJANO	44,00
15/2020/CP	PRIBATUA	El País, El Diario Vasco eta El Correo egunkarietarako harpidetza		15 HILABETE	1	KIOSKOYMAS SOCIEDAD GESTORA DE LA PLATAFORMA TECNOLOGICA S.L	997,03
E-002/16	IREKIA	Erakundearen egoitza nagusiko segurtasun-zerbitzua	95.000,00	2 URTE + LUZAPENAK	8	DELTA SEGURIDAD, S.A.	42.409,90
E-003/16	IREKIA	Arartekoaren argitalpenak formatu digitalean eta paperean diseinatu, maketatu eta editatzeko zerbitzua	164.000,00	2 URTE + LUZAPENA	3	EPS-COMALPA-IRUDI, UTE	61.421,34
E-001/17	IREKIA	Gaztelania-euskara eta euskara-gaztelania itzulpen zerbitzua Ararteko erakundearentzat	212.960,00	2 URTE + LUZAPENAK	2	HORI-HORI, S.A.	100.390,37
E-001/18	IREKIA	Gasteizko egoitza nagusia eta Bilboko eta Donostiako lurralde-ordezkaritzak garbitzea	75.020,00	2 URTE + LUZAPENA	1	ISS FACILITY SERVICES, S.A.	77.950,98
1/2019/PA	IREKIA	Ararteko erakundearen mezularitza-zerbitzua	24.000,00	3 URTE + LUZAPENAK	1	LOGINTEGRAL EXPRESS,S.L.	3.297,04
2/2019/PA	IREKIA	Ararteko erakundeko prentsa-dosier digitalizatuaren zerbitzua	36.300,00	2 URTE + LUZAPENA	2	REBOLD MARKETING AND COMMUNICATION,SLU / ACCESO GROUP, SL	12.818,49
3/2019/PA -Lote 1	IREKIA	Arartekoaren zerbitzu informatikoak: Aholkularitza zerbitzua sistema informatikoen kudeaketan eta eboluzioan	60.893,25	1 URTE + LUZAPENA	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	54.138,75
3/2019/PA -Lote 2	IREKIA	Arartekoaren zerbitzu informatikoak: Urruneko segurtasun kopien zerbitzua	32.670,00	3 URTE + LUZAPENAK	2	ALTIA CONSULTORES, S.A.	7.256,61
3/2019/PA -Lote 3	IREKIA	Arartekoaren zerbitzu informatikoak: IBM-LENOVO zerbitzarien hardwarearen, disko kabinen eta antzeko elementuen mantentze-lanak	25.410,00	3 URTE + LUZAPENAK	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	7.413,33
3/2019/PA -Lote 4	IREKIA	Arartekoaren zerbitzu informatikoak: Mikroinformatikako hardwarearen mantentze-lanak	21.780,00	3 URTE + LUZAPENAK	1	DEUSTO SISTEMAS, S.A.	6.424,32
1/2020/PA	IREKIA	Bulegoko papera hornitzea, % 100 birziklatuta eta erabat klororik gabekoa	2.226,40	800 pakete hornitu arte	3	ALMACENES CAYPE, S.A.	551,76
		Donostiako bulegoaren alokairua (Arrasate kalea 19, 1. eta 2.)				NAZARET FUNDAZIOA	51.667,00
		Ibilgailu ofizialerako garaje-plaza baten alokairua Mungian (2020/01/01etik 2020/07/31ra)				OJINAGA GOIENETXE , JOSE ANTONIO	647,01
		Bilboko bulegoaren alokairua (San Bizente kalea 8, 11.)				LEGOIZ, S.L.	64.098,96
		Ibilgailu ofizialerako garaje-plaza baten alokairua Barakaldon (2020/07/13tik 2020/12/31ra)				ESCOBERO TAPIA , AITOR	420,00
	LARRIALDIKO IZAPIDETZEA	25 Lenovo ordenagailu eramangarri (RAM 8 GB memoria eta Windows 10 sistema eragilea, Logitech saguarekin)			1	SIMA, S.L.	18.119,15
	LARRIALDIKO IZAPIDETZEA	Teamviewer corporate-ren 3 kanal, Teamviewer corporate urteko harpidetza			1	GO AHEAD IT SOLUTIONS & ENGINEERING, S.L.	1.722,87
	LARRIALDIKO IZAPIDETZEA	20 Citrix lizentzia berritzea 2020/12/31ra arte			1	IBAI SISTEMAS, S.A.	1.269,29